
ОБЩИНА ГУРКОВО 
 

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

тел.: кмет – 04331/ 2260, obshtina@gurkovo.bg, www.gurkovo.bg 

 

  

З А П О В Е Д 

№ РД-01-191/ 07.05.2025 г. 

гр. Гурково 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 4  и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл. 15 и чл. 80а от Закона за движение по пътищата 

и с цел създаване на сигурна среда, обществен ред и спокойствие на пешеходците в 

населените места на територията на община Гурково, както и с оглед опазване живота и 

здравето на населението, засилване мерките за безопасност и намаляване на риска от 

инциденти, предизвикани от превозни средства в границите на пешеходните зони  

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

ЗАБРАНЯВАМ движението на индивидуални електрически превозни средства 

(електрически тротинетки), както и на такива, задвижвани чрез бутане с крак,  скутери и 

мотопеди, по тротоари, градини, пешеходни зони, зелени площи, детски и спортни 

площадки, в дворовете на училища и детски градини с прилежащите към тях територии 

и във всички пешеходни зони на територията на населените места в община Гурково. 

 

Нарушителите ще бъдат санкционирани съгласно действащото законодателство. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Началника на ПУ – Гурково и  

на Общинска администрация. 

 

Заповедта влиза в сила от датата на издаването ѝ и да се доведе до знанието на 

гражданите чрез публикуване на официалната интернет страница на Община Гурково, 

информационни табла и други подходящи средства. 

 

Препис от настоящата Заповед да се сведе до знанието на Началника на ПУ-

Гурково за сведение и изпълнение. 

 

 

КЪНЧО ПАПАЗОВ          /П/ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ГУРКОВО 

mailto:obshtina@gurkovo.bg

	ОБЩИНА ГУРКОВО

